Ректору БарГУ
А.Н.Унсовичу
гражданина ___________________
______________________________

______________________________,

фамилия, имя, отчество
проживающего по адресу:

______________________________
______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА
Прошу выдать мне приглашение на обучение в учреждении образования «Барановичский государственный университет» по ____________________________форме

дневной или заочной
получения образования на факультете ____________________________________________ по специальности _____________________________________________________________.

К заявлению прилагаю копии паспорта, аттестата, свидетельства о рождении, свидетельства об окончании факультета довузовской подготовки, подготовительного отделения / курсов (при наличии) с нотариально заверенным переводом.
	1. Фамилия, имя, отчество (в латинской транскрипции согласно паспорту)

	2. Фамилия, имя, отчество
(в русской транскрипции)

	3. Дата рождения (день-месяц-год)

	4. Страна и место рождения

	5. Гражданство в настоящее время

	6. Гражданство по рождению

	7. Пол

	мужской

	женский

	8. Семейное положение

	9. Образование

	среднее

	высшее

	другое

	10. Тип паспорта или иного документа для въезда в Республику Беларусь

	11. Серия и номер паспорта

	12. Кем выдан

	13. Дата выдачи и срок действия

	14. Домашний адрес

	15. Контактный телефон, e-mail

	16. Деятельность в настоящее время (профессия)

	17. Планируемая дата прибытия в Республику Беларусь

	18. Какими языками владеете? (перечислить)

	19. Уровень владения русским языком

	низкий

	средний

	высокий

Дата

Подпись

Заполняется приемной комиссией:

Рег. номер заявления

Принял

Выдать приглашение

Отказать в выдаче

по причине